BOLETIM ELETRÔNICO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA Nº 137 – PUBLICADO EM 23 DE NOVEMBRO DE 2020 EDIÇÃO ESPECIAL II -  NOVEMBRO DE 2020

PAG. 1

jb ck bdchbvs lj vcljfd vBnjznjb ck bdchbvs lj vcBnjznjb ck bdchbvs lj vcljfd vcjd cdj.c jd c.d

BOLETIM ELETRÔNICO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA Nº 138 – PUBLICADO EM 27 DE NOVEMBRO DE 2020. EDIÇÃO ESPECIAL III - NOVEMBRO DE 2020

 LICITAÇÕES

ESTADO DE SANTA CATARINA

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE IÇARA

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº.

142/PMI/2020

O Município de Içara torna público aos

licitantes e interessados, que revogou com

fulcro no artigo 49 da Lei 8.666/93 e

Justificativa de Revogação, a

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº.

142/PMI/2020, que tinha como objeto a

Contratação de empresa especializada para

execução de pavimentação asfáltica, drenagem

pluvial, passeio e repavimentação asfáltica em

vias públicas do Município de Içara, conforme

projetos, memorial descritivo e orçamentos

anexos ao edital.
Içara/SC, 26 de novembro de 2020.
MURIALDO CANTO GASTALDON

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE IÇARA

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 139/PMI/2020

O Município de Içara torna público aos

licitantes e interessados, que revogou com

fulcro no artigo 49 da Lei 8.666/93 e

Justificativa de Revogação, o PREGÃO

PRESENCIAL Nº. 139/PMI/2020, que tinha

como objeto a contratação de empresa para

execução da complementação de instalação do

sistema de ar condicionado central do Paço

Municipal do município de Içara – Santa

Catarina.

Içara/SC, 27 de novembro de 2020.

MURIALDO CANTO GASTALDON

Prefeito Municipal

 CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO Nº.
013/COVID-19/FMS/2020 PROCESSO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.
013/COVID-19/FMS/2020 OBJETO:
Contratação de empresa especializada do
ramo pertinente para aquisição de barreira
de proteção para uso nos guichês de

atendimento da Farmácia Municipal para
enfrentamento da emergência de saúde
pública do surto do novo CORONAVÍRUS
(COVID-19). CONTRATADA: M2M
PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA ME
VALOR TOTAL: R$3.047,00 (Três mil e
quarenta e sete reais). VIGÊNCIA: 180
(cento e oitenta) dias, a partir de
18.11.2020.

MUNICIPAL

INFORMATIVO

		2020-11-27T16:47:14-0300
	MUNICIPIO DE ICARA:82916800000111